a Roma, Notaio iscritto nel Ruolo dei Distretti Notarili Riuniti di Roma, Velletri e Civitavecchia, si 

è svolta l’asta pubblica in esito alla quale è stata disposta l’aggiudicazione provvisoria del lotto, in 

favore dell’offerente, al prezzo di vendita di € 337.000,00 (trecentotrentasettemila/00); 

che in data 8.7.2025 (prot. n. 52896) è stata formalizzata l’aggiudicazione provvisoria;  

che sono state effettuate nei confronti dell’aggiudicatario provvisorio le verifiche previste 

dall’avviso di vendita e disposte dalla vigente normativa; 

SI DISPONE 

l’aggiudicazione definitiva del lotto al prezzo di vendita di € 337.000,00 

(trecentotrentasettemila/00).